様式１（２－４関係）

利用者登録番号請求書

年 月 日

静岡県知事 様

（届 出 者）

住 所

商号又は名称

代 表 者 名 （受任者）

静岡県公共事業電子入札システムに利用者登録する際に必要な「利用者登録番号」を下記のとおり請

求します。

記

【留意点】

※ＩＣカードの所有者名が代表者名と異なる場合は、利用者登録番号等を記載した書面を交付で

きません。

※上記代表者名とは、静岡県の建設工事又は建設関連業務委託等の入札参加資格者名であり、権

限を年間委任している場合はその受任者名です。

※電子メールで交通基盤部建設業課又は各土木事務所総務課に請求してください。

ＩＣカードの有効期限

ＩＣカードに記載された所有者名